
Zarządzenie nr 20/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z  dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie organizacji zajęć „Wprowadzenie na rynek pracy”  

od roku akademickiego 2024/2025 w Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 28 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego 

(przyjętego Zarządzeniem Rektora Akademii Tarnowskiej Nr 105/2023 z dnia 28 września 

2023 r.) zarządzam, co następuje:     

 

§ 1. 

1. Począwszy od roku akademickiego 2024/2025 wprowadza się na Uczelni organizację zajęć 

„Wprowadzenie na rynek pracy” w ten sposób, że: 

1) Zajęcia prowadzone są w formie ćwiczeń praktycznych. 

2) Na każdym kierunku studiów pierwszego stopnia oraz jednolitych studiach 

magisterskich należy zaplanować 4 godziny zajęć „Wprowadzenie na rynek pracy”. 

3) Na studiach pierwszego stopnia trwających 6 semestrów należy zaplanować zajęcia 

„Wprowadzenie na rynek pracy” w semestrze 3 lub 4. 

4) Na studiach pierwszego stopnia trwających 7 semestrów należy zaplanować zajęcia 

„Wprowadzenie na rynek pracy” w semestrze 4 lub 5. 

5) Na studiach jednolitych magisterskich należy zaplanować zajęcia „Wprowadzenie na 

rynek pracy” w semestrze 5 lub 6. 

 

2. Za realizację zajęć „Wprowadzenie na rynek pracy” odpowiada Biuro Karier, Projektów 

i Współpracy.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej 

 

 

 


